
 

Администрация  

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«13» августа 2019 года         № 107                     с. Новоандреевка 
  

«Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета муниципального образования  

Новоандреевского сельского поселения  

Симферопольского района Республики  

Крым за 1 полугодие 2019 года» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», заслушав отчёт об исполнении бюджета Новоандреевского сельского 

поселения за 1 полугодие 2019 года,  

 

Администрация Новоандреевский сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить  «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района республики Крым за  1 полугодие 

2019 года» (прилагается) 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном 

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания 

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном 

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

обнародования. 

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава  администрации  

Новоандреевского сельского поселения                                                      В.Ю. Вайсбейн 


